
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 925-14/2021 

 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 26.11.2020 № 8-1/2020 "Про 

утворення постійних комісій міської 

ради, затвердження їх складу та обрання 

голів комісій"  

 

Розглянувши заяви депутатів міської ради, керуючись ст.ст. 26,47 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести  зміни до рішення міської ради від 26.11.2020 № 8-1/2020 "Про утворення 

постійних комісій міської ради, затвердження їх складу та обрання голів комісій",  а саме: 

- вивести із складу постійної комісії міської ради з питань землекористування та 

земельних відносин депутата міської ради Мандзюка Володимира Михайловича. 

- ввести до складу постійної комісії міської ради з питань землекористування та земельних 

відносин депутата міської ради Вінтоняка Тараса Мирославовича. 

- ввести до складу постійної комісії міської ради з питань промисловості, підприємництва, 

інвестицій, містобудування та архітектури депутата міської ради Зіняка Тараса 

Мирославовича. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Пекарського Т.М. 

 

 

 

            Міський голова                                                        Андрійович З.М. 

  


